
                                                                  Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos projektinė veikla 2020 m.

Švietimo 
įstaiga

Projekto, programos pavadinimas Laikotarpis

Projekto (programos) rėmėjai
(organizatoriai) ir jų indėlis (lėšos Eur

ar kita nauda)

Iš jų gauta
per 2020

metus, Eur

Visos projekto
(programos)

įgyvendinimui
skirtos mokyklos

lėšos (Eur) 

Iš jų skirta
per 2020

metus, Eur

Ignalinos 
Miko 
Petrausko 
muzikos 
mokykla

1. Projektas „ Koncertų ciklas „Klasika 
visiems“

2020 m. vasario
– rugsėjo mėn.

Lietuvos kultūros taryba             3000.00
Rėmėjų lėšos                                500.00

3500.00

Ignalinos Miko 
Petrausko 
muzikos mokykla 
400.00

400.00

2. Projektas „Bažnyčių istorija žadina 
vaizduotę“

2020 m. 
birželio 17 d..

Ignalinos rajono viešoji biblioteka       -    
                         Išvyka, koncertas -

- -

3. Projektas ‚Patirtys menų menėse“
2020 m. 
rugsėjo 23 d.

Paliesiaus dvaro asociacija                   -
Kūrybinės dirbtuvės,susitikimai. 
10 mokinių Paliesiuje -

-
-

4. Respublikinis seminaras-praktikumas 
„Jaunojo pianisto aktualijos“

2020 m. 
rugsėjo 28 d.

Ignalinos Miko Petrausko muzikos 
mokykla
Dalyvių įmokos                             96.00

Pranešimai, mokymai

96.00 - -

5. Tarptautinis „Erasmus +“  aukštųjų 
muzikos mokymo įstaigų projektas 
„Learning Agreement Student Mobility for 
Traineeships“

2020 m.           
spalio 7-9 d.     

Švietimo mainų paramos fondas             -
Pedagoginės veiklos vertinimas   

- - -

                                                                           Iš viso 2020 m. projektų (programų) įgyvendinimui gauta 3596.00 Eur:
      3596.00

400.00 400.00


	Švietimo įstaiga
	Projekto, programos pavadinimas
	Laikotarpis

